



Dwie sesje RMK i absolutorium dla Prezydenta

2021-06-24

W środę, 30 czerwca odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa: o godz. 10:00 oraz 16:00. Podczas tej drugiej radni zadecydują o przyznaniu Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2020 r. Obie sesje odbędą się w sali obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

[60. sesja RMK](#) rozpocznie się wręczeniem przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa pamiątkowych medali „30 lat odrodzonego samorządu Krakowa” służbom medycznym za zaangażowanie w walkę z Covid-19. Podczas pierwszych czytań radni dyskutować będą o: zatwierdzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu i absolutorium za 2020 r. dla Prezydenta Miasta Krakowa. Drugie czytania tych projektów uchwał odbędą się podczas 61. sesji RMK o godz. 16:00.

Radni zadecydują też o losach projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – rejon ulicy Kopernika” i przyjmą Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2021-2027. W trybie jednego czytania procedować też będą projekty uchwał grup radnych w sprawie: nadania skwerowi przy ul. Łobzowskiej imienia Janiny Paradowskiej; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejskich standardów dostępności; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta dotyczących przygotowania strategii zrównoważonego rozwoju związanego z zewnętrznym oświetleniem miasta; odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Projektowana nowa kategoria ulicy Buszka” oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektowanego połączenia ulic Przybyszewskiego z ul. Piastowską poprzez przebudowę ulicy Buszka ze szczególnym uwzględnieniem kategorii ulic oraz możliwych nowych rozwiązań w tym zakresie.

Możliwy udział mieszkańców

Przypominamy, że mieszkańcy mogą zdalnie zabrać głos podczas sesji RMK. W tym celu należy przesłać zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze wskazaniem kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy powinni też określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany zostanie link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji RMK oraz zabranie głosu w dyskusji.

Podczas [61. sesji RMK](#), która rozpocznie się o godz. 16:00 radni podczas drugich czytań procedować będą projekty uchwał w sprawie: udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania, zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu i absolutorium za 2020 r. dla Prezydenta Miasta Krakowa. Przedstawiony też zostanie radnym Raport o Stanie Gminy 2020 wraz z debatą, w której mogą wziąć udział mieszkańcy. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15. Pisemne zgłoszenie mieszkańca do udziału w debacie poparte podpisami co najmniej 50 osób należy złożyć do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, w sekretariacie Kancelarii Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, pok. 204 (w godzinach od 7.30 do 15.30), najpóźniej w dniu poprzedzającym sesję tj. do 29 czerwca 2021 roku - [przykładowy formularz zgłoszenia oraz Raport o Stanie Gminy 2020](#).